



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

PRIMA-KLIMA Pardubice s.r.o

Ohrazenická 281

530 09 Pardubice

ondrej.stary@prima-klima.cz

IČ: 27546268

DIČ: CZ27546268

Objednávka číslo: **121/Ný/2019**

Datum vystavení: **8. 4. 2019**

Místo vystavení: **ředitelství**

Vytizuje: **Ing. Roman Novotný**

Telefon: **602167750**

Fax:

E-mail: **roman.novotny@pnkosmonosy.cz**

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			<p>Objednáváme u Vás opravu ZTI sociálního zařízení – odd. K20, spolu s dokončením opravy (výměny) ležatých rozvodů vody a kanalizace - suterén pav. K v PN Kosmonosy.</p> <p>Práce budou realizovány v rozsahu dle přiložené cenové nabídky P 5154 2019, která je nedílnou součástí této objednávky.</p> <p>Cena celkem: 96.058,-Kč bez DPH</p> <p>Děkujeme.</p> <p>Akceptují: PRIMAKLIMA PAF</p> <p>Ohrazenická 281, PAI prima-klima@prima-klima.cz : www.prima-klima.cz Tel./fax: 466 632 676 * 777 308 518 IČ: 27546268 DIČ: CZ27546268</p>

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně

le nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností **minimálně 21 dnů**.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-tech.náměstek

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www:http://www.pnkosmonosy.cz

Cenová nabídka P 5154 2019

Stavba :	koupelna	pavilon K
Objekt :	PN Kosmonosy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		sekání drážek, bourání prostupů, osekání obkladů				
1	1	sekání, bourání, úklid do kontejneru	hod	62,00	250,00	15 500,00
	Celkem za	2 sekání drážek, bourání prostupů, osekání obkladů				15 500,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
2	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	161,00	322,00
3	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	7,00	501,00	3 507,00
4	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	55,50	55,50
5	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	82,50	82,50
6	1	podlahová vpust HL 510 Npr	kus	1,00	1 130,00	1 130,00
7	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,00	103,00	309,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 406,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
8	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,00	43,20	345,60
9	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	22,00	199,00	4 378,00
10	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	24,00	216,00	5 184,00
11	722 18-2004.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	46,00	35,00	1 610,00
12	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00	133,00	399,00
13	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	46,00	8,00	368,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				12 284,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				
14	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	552,00	552,00
15	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	209,00	209,00
16	725 84-9201.R00	Montáž baterii sprchových, pevná výška	kus	1,00	259,00	259,00
17	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	772,00	772,00
18	18	demontáž zařizovacích předmětů a doplнкů	hod	6,00	350,00	2 100,00
19	19	montáž koupelnových doplнкů	hod	4,00	350,00	1 400,00
20	20	doprava, režie	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				8 292,00
CELKEM						41 483

Stavba :	PN Kosmonosy	ležaté rozvody vody
Objekt :	pavilon K - sklep	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	15,00	51,00	765,00
		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	16,00	60,00	960,00
		Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 40	m	9,00	294,00	2 646,00
		Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 63	m	24,00	548,00	13 152,00
		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	64,00	14,00	896,00
		izolace potrubí tubex dn 40 - 64 /10-20mm	m	64,00	84,00	5 376,00
		kulový kohout giacomini dn 3/4	kus	3,00	195,00	585,00
		kulový kohout giacomini dn 1	kus	3,00	270,00	810,00
		kulový kohout giacomini 5/4	kus	7,00	435,00	3 045,00
		kulový kohout giacomini 2	kus	4,00	910,00	3 640,00
		šroubení mosazné 3/4"-2"	kus	14,00	315,00	4 410,00
		PPR přechody dn 20-63mm	kus	30,00	265,00	7 950,00
		závěsy, objímky, upevňovací materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
		mosazné tvarovky, těsnící materiál	kpl	1,00	2 340,00	2 340,00
		doprava, režie atd.		1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				54 575,00

CELKEM bez DPH

96 058 Kč

PRIMAKLIMA
 Ohrazenická 281
 prima-klima@prima-rt
 Tel./fax: 466 63
 IČO: 275 46 26